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 )כולל נספחים להסכם( חוץ גורם עבור בטכניון מתקן השאלת הסכם -' ו נספח

 
לגרוע מאחריות החברה עפ"י הסכם זה ו/או עפ"י כל דין מתחייבת החברה לערוך ולקיים  מבלי .1

למשך כל תקופת ההסכם, על חשבונה, את הביטוחים המפורטים באישור עריכת הביטוח המצורף 
 )להלן "אישור עריכת ביטוח"(.   להסכם כנספחבהמשך להסכם ומסומן 

 1למרות האמור לעיל, מוסכם כי החברה רשאית שלא לערוך ביטוח רכוש כמפורט בסעיף 
להלן יחול לגבי כל אובדן או  3לאישור עריכת הביטוח, במלואו או בחלקו, ואולם האמור בסעיף 

 נזק לרכוש כאילו נערך הביטוח במלואו.
 
 

ין מתחייבת החברה להמציא לידי המזמין, לא יאוחר מתחילת ללא צורך בכל דרישה מצד המזמ .2
ביצוע הפעילויות נשוא ההסכם, את אשור עריכת הביטוח כפי שהוא מפורט באישור על קיום 
הביטוח כשהוא חתום בידי המבטח. החברה מצהירה בזאת כי ידוע לה שהמצאת הנספח כאמור 

יהיה זכאי למנוע ממנה את הביצוע היה  הינה תנאי מתלה ומקדמי לביצוע הפעילויות והמזמין
 והאישור כאמור לא הומצא.

 

החברה מצהירה כי לא תהיה לה כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כנגד המזמין ו/או חברות  .3
בנות ו/או חברות קשורות ו/או מי מטעמם בגין נזק שהיא זכאית לשיפוי בגינו )או הייתה זכאית 

העצמית הנקובה בפוליסה ו/או תנאי ביטוח חסר ו/או הפרת לשיפוי בגינו אלמלא ההשתתפות 
לאישור עריכת הביטוח ובלבד שהאמור  1תנאי הפוליסה( על פי הביטוח הנערך בהתאם לסעיף 

 לעיל בדבר פטור מאחריות לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.
 

 

ועדם את דמי החברה מתחייבת לקיים בקפדנות את כל תנאי הביטוחים ולשלם במלואם ובמ .4
הביטוח ולא לעשות כל מעשה שיש בו כדי להשפיע לרעה על תוקף הביטוחים. עוד מתחייבת 

החברה לשתף פעולה עם המזמין, ככל שיידרש, לשם שמירה ומימוש של זכויות המזמין עפ"י 
ביטוחי החברה, ובכלל זה להודיע למבטח מיד עם היוודע אירוע העשוי לשמש בסיס לתביעה 

 וחי החברה.עפ"י ביט
 

מוצהר ומוסכם בזה כי אין בעריכת ביטוחי החברה ו/או בהמצאת אישור עריכת הביטוח על ידי  .5
החברה כדי להטיל אחריות כלשהי על המזמין ו/או כדי לפטור את החברה מאחריות ו/או 

 לצמצם את אחריותה עפ"י ההסכם ו/או עפ"י כל דין.
 

ערכים מול קבלנים ו/או קבלני משנה מטעמה, החברה מתחייבת לכלול סעיף כנ"ל בחוזים הנ .6
כמו כן, מוצהר בזאת כי היה ותועלה טענה . ככל שיערכו ולוודא קיום ביטוחים בהתאם לנדרש,

ו/או דרישה ו/או תביעה מצד הקבלנים ו/או קבלני המשנה ו/או מי מטעמם בניגוד לאמור לעיל, 
שלום ו/או הוצאה שישאו בהם, מתחייבת החברה לשפות את המזמין ו/או מי מטעמו בכל ת

 לרבות הוצאות משפטיות. 
 

סעיפים אלה הינם מעיקרי החוזה והפרתם ו/או הפרת תנאי מתנאיהם יהוו הפרה יסודית של  .7
 החוזה.
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 המופיע בנספח ו' לעיל נספח א' להסכם – ביטוחים לעריכת התחייבות

  לכבוד 

 מכון טכנולוגי לישראל  -הטכניון

 מקרית הטכניון, חיפה 

 )להלן: "המזמין"(

 התחייבות לעריכת ביטוחיםהנדון: 

אנו, הח"מ _________________________________ )להלן: "החברה"( מתחייבים בזאת כלפי 
 המזמין, כדלקמן: 

מבלי לגרוע מאחריות החברה הח"מ עפ"י התחייבות זו, ו/או עפ"י כל דין מתחייבת החברה לערוך ולקיים  .1
למשך כל תקופת ההסכם כפי שהיא  קבועה בבקשה להשאלת מתקן, על חשבונה, את הביטוחים 

א' )להלן "אישור עריכת   כנספחהמפורטים באישור עריכת הביטוח המצורף להתחייבות  זו ומסומן 
 ביטוח"(. 

לאישור עריכת  1למרות האמור לעיל, מוסכם כי החברה רשאית שלא לערוך ביטוח רכוש כמפורט בסעיף 
להלן יחול לגבי כל אובדן או נזק לרכוש כאילו נערך  3הביטוח, במלואו או בחלקו, ואולם האמור בסעיף 

 הביטוח במלואו.
 

להמציא לידי המזמין, לא יאוחר מתחילת ביצוע ללא צורך בכל דרישה מצד המזמין מתחייבת החברה  .2
הפעילויות נשוא הבקשה והתחייבות זו, את אשור עריכת הביטוח כפי שהוא מפורט באישור על קיום 
הביטוח כשהוא חתום בידי המבטח. החברה מצהירה בזאת כי ידוע לה שהמצאת הנספח כאמור הינה 

ה זכאי למנוע ממנה את הביצוע היה והאישור כאמור תנאי מתלה ומקדמי לביצוע הפעילויות והמזמין יהי
 לא הומצא.

החברה מצהירה כי לא תהיה לה כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כנגד המזמין ו/או חברות בנות ו/או  .3
חברות קשורות ו/או מי מטעמם בגין נזק שהיא זכאית לשיפוי בגינו )או הייתה זכאית לשיפוי בגינו 

הנקובה בפוליסה ו/או תנאי ביטוח חסר ו/או הפרת תנאי הפוליסה( על פי  אלמלא ההשתתפות העצמית
לאישור עריכת הביטוח ובלבד שהאמור לעיל בדבר פטור מאחריות לא  1הביטוח הנערך בהתאם לסעיף 

 יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.
 

דמי הביטוח  החברה מתחייבת לקיים בקפדנות את כל תנאי הביטוחים ולשלם במלואם ובמועדם את .4
ולא לעשות כל מעשה שיש בו כדי להשפיע לרעה על תוקף הביטוחים. עוד מתחייבת החברה לשתף פעולה 
עם המזמין, ככל שיידרש, לשם שמירה ומימוש של זכויות המזמין עפ"י ביטוחי החברה, ובכלל זה להודיע 

 רה.למבטח מיד עם היוודע אירוע העשוי לשמש בסיס לתביעה עפ"י ביטוחי החב

מוצהר ומוסכם בזה כי אין בעריכת ביטוחי החברה ו/או בהמצאת אישור עריכת הביטוח על ידי החברה  .5
כדי להטיל אחריות כלשהי על המזמין ו/או כדי לפטור את החברה מאחריות ו/או לצמצם את אחריותה 

 עפ"י ההסכם ו/או עפ"י כל דין.

קבלנים ו/או קבלני משנה מטעמה, ככל שיערכו  החברה מתחייבת לכלול סעיף כנ"ל בחוזים הנערכים מול .6
כמו כן, מוצהר בזאת כי היה ותועלה טענה ו/או דרישה ו/או . ולוודא קיום ביטוחים בהתאם לנדרש,

תביעה מצד הקבלנים ו/או קבלני המשנה ו/או מי מטעמם בניגוד לאמור לעיל, מתחייבת החברה לשפות 
 הוצאה שישאו בהם, לרבות הוצאות משפטיות.  את המזמין ו/או מי מטעמו בכל תשלום ו/או

סעיפים אלה הינם מעיקרי החוזה והפרתם ו/או הפרת תנאי מתנאיהם יהוו הפרה יסודית של התחייבות  .7
 זו.

 

 ולראיה באנו על החתום
 

 ___________________________   היום      ________________________________
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     תאריך
 לכבוד

    
 

 ) להלן "המזמין" (                  
 
 

 המופיע בנספח ו' לעיל להסכםב'  נספח - ביטוחאישור עריכת  הנדון :
 

)להלן :   אנו הח"מ , ___________ חברה לביטוח בע"מ , מאשרים כי לבקשת ___________
ערכנו פוליסות ביטוח על שם החברה לתקופה מ_____________ ועד ______________ "החברה"( 

חשוב ביותר לציין במפורט את )למתן שירותים להפקת................. בקשר עם הסכם מיום _______ 
, אשר יתקיים ב________ (הפעילויות שייכללו במסגרת האירוע, לרבות פעילויות אתגריות למיניהן

(, כאשר היקף הכיסוי בפוליסות "ההסכם""( בתאריך_________ )להלן: אתר האירוע" )להלן:
כדלקמן אינו נופל מהכיסוי הניתן עפ"י נוסח הפוליסה הידוע כ"ביט" או "מפעלים" או "אשכול" או 

 "פסגה", ובכפוף לאמור להלן: 
 
 ___________________פוליסה מס'  –ביטוח "אש מורחב"  .1

 
כל הרכוש המובא לאתר האירוע על ידי החברה ו/או מי מורחב" בערך כינון מלא לביטוח "אש 

מטעמה לאתר האירוע ו/או המשמש את החברה ו/או מי מטעמה בביצוע הפעילות עפ"י ההסכם, 
כנגד אובדן או נזק עקב אש, עשן, ברק, התפוצצות, רעידת אדמה, שיטפון, נזקי סערה וסופה, 

נורות, פגיעה ע"י כלי רכב, פגיעה ע"י כלי טיס, נזקי בום על קולי, נזקי נזקי נוזלים והתבקעות צי
 התנגשות, פרעות, שביתות, נזק בזדון ופריצה. 

הביטוח כולל תנאי מפורש לפיו מוותר המבטח על כל זכות תחלוף כלפי המזמין ו/או מי מטעמו, 
 למעט כלפי אדם הגורם לנזק מתוך כוונת זדון.

 
 פוליסה מס' ___________________ -צד שלישי  ביטוח חבות כלפי .2
 

 2,000,000$ביטוח חבות כלפי צד שלישי לכיסוי חבות החברה על פי דין, בגבול אחריות של  
 )מיליון דולר ארה"ב( לאירוע ובסה"כ לתקופת ביטוח שנתית.

 ביטוח זה לא יכלול כל מגבלה לגבי חבות עקב אש , התפוצצות,  בהלה, פרעות, שביתות 2.1
והשבתות,  שימוש במנופים , מכשירי הרמה, לרבות פריקה וטעינה , חבות בגין וכלפי קבלנים 
,קבלני משנה ועובדיהם , הרעלה, כל דבר מזיק במאכל ומשקה ותביעות תחלוף מצד המוסד 

 לביטוח הלאומי.
 מוסכם בזאת כי חריג אחריות מקצועית לא יחול על נזקי גוף. 2.2

מכסה את אחריות המבוטח בקשר עם מוצרי מזון ו/או משקה מוסכם בזאת כי הפוליסה  2.3
 שיוגשו במהלך האירוע.

ביטוח זה מורחב לכלול את המזמין כמבוטח נוסף בקשר עם אחריותו למעשי ו/או מחדלי  2.4
בכפוף לסעיף אחריות צולבת לפיו יחשב הביטוח כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד  החברה,

 מיחידי המבוטח.

 
 פוליסה מס' __________________ -מעבידים ביטוח חבות  .3

 
ביטוח חבות מעבידים כלפי כל העובדים המועסקים בביצוע העבודה עפ"י ההסכם, בגבול 

)חמישה מיליון דולר ארה"ב( לנפגע, לאירוע ובסה"כ לתקופת  $ 5,000,000אחריות בסך של 
 ביטוח שנתית.

משנה ועובדיהם )היה וייחשבו כעובדי ביטוח זה לא יכלול כל מגבלה בדבר קבלנים, קבלני  3.1
 החברה(, שעות עבודה וכן בדבר העסקת נוער.

ביטוח זה מורחב לכלול את המזמין כמבוטח נוסף היה ויחשב כמעביד של עובדי החברה, או  3.2
 יקבע כי הוא נושא באחריות שילוחית לעניין חבות החברה כלפי עובדיה.
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 כללי לכל הפוליסות .4
 

כי החברה לבדה תהא אחראית לתשלום הפרמיות וההשתתפויות  הננו מאשרים בזאת 4.1
 העצמיות החלות ו/או שיחולו בהתאם לפוליסות דלעיל.

הננו מאשרים בזאת כי הביטוחים דלעיל קודמים לכל ביטוח אשר נערך על ידי המזמין ואנו  4.2
 מוותרים על כל טענה ו/או דרישה בדבר שיתוף ביטוחיו. 

הביטוחים לא יצומצמו ולא יבוטלו במהלך תקופת הביטוח, אלא אם הננו מתחייבים כי  4.3
 יום מראש. 60תימסר הודעה כתובה בדואר רשום לידי המזמין לפחות 

 מוסכם בזה כי "המזמין" באישור זה, משמעו המזמין ו/או חברות בנות ו/או חברות קשורות. 4.4
 
 

 לא שונו במפורש ע"פ האמור לעיל.בכפוף לתנאים ולהסתייגויות של הפוליסות המקוריות עד כמה ש
 

 
 
 
 
 

 ,בכבוד רב
 
 
 
 

_______________________ 
 חתימה + חותמת חברת הביטוח 

 


